
WorkForce DS-310 a DS-360W

Nový standard 
přenosného skenování

DS-310 DS-360W

Rychlost 25 str./min1 / 50 obr./min1 25 str./min1 / 50 obr./min1

Rozměry (šířka, hloubka, výška) 288 mm x 88,5 mm x 51 mm 288 mm x 88,5 mm x 67 mm

Hmotnost 1,1 kg 1,3 kg

Vestavěná baterie - ü

Wi-Fi - ü

Automatický podavač dokumentů 20 listů 20 listů

Slot na kartu ü ü

USB 3.0 ü ü

Oboustranné skenování (jednoprůchodové) ü ü

Rozsah gramáže papíru 52–230 g/m2 52–230 g/m2



WorkForce DS-310 a DS-360W

Skenery DS-310 a DS-360W určují nový standard pro mobilní 
skenování dokumentů. Obchodníkům na cestách přinášejí 
jasnou konkurenční výhodu – představují zdaleka nejrychlejší 
přenosné firemní skenery ve své třídě, dostupné na trhu1. 
Vysoce výkonné přenosné skenery dokumentů DS-310 
a DS-360W jsou vybaveny rozhraním USB 3.0 a podavačem 
dokumentů na 20 listů papíru.

Kombinace rychlosti a kvality
Díky těmto skenerům máte rychlé a snadné skenování na dosah ruky.  
Jejich efektivitou a všestranností si můžete být jistí od začátku do  
konce: rychlost mobilního skenování dosahuje působivých 25 str./min*  
(pro jedno- i oboustranné snímání) a můžete získat obraz v rozlišení 
až 1 200 dpi barevně i monochromaticky. 

Nový standard přenosného skenování
DS-310 je neuvěřitelně přenosný a může se pochlubit nejmenšími  
rozměry ve své třídě. Váží jen málo přes 1 kg, takže je dostatečně malý  
a lehký, abyste ho mohli mít s sebou na cestách, ale zároveň dostatečně  
výkonný, aby si rychle a efektivně poradil s širokou škálou dokumentů.

Kabely nejsou potřeba
DS-360W je ve všech směrech odolný a nabízí dostatečný výkon i pro 
ty nejnáročnější obchodníky na cestách. Díky rozhraní USB 3.0 můžete na  
cestách maximálně využívat jeho potenciál. Také nabízí dlouhou životnost baterie 
a bezdrátovou konektivitu, která dovoluje skenovat mobilně bez použití kabelů.

Kompaktní, všestranné a rychlé

* Při rozlišení 300 dpi



Všestranné skenery pro snadné snímání
Díky multifunkčním možnostem skenování a integrovanému 
automatickému podavači dokumentů na 20 listů zajišťují  
tyto skenery všestranné snímání, které firmy potřebují,  
aby si udržely konkurenceschopnost. Poradí si se širokou 
řadou médií: od obálek a účtenek přes vizitky nebo 
identifikační průkazy po tenké i silné papíry s gramáží  
od 52 do 230 g/m2. Zvládnou i oboustranné 
jednoprůchodové skenování.

Kompaktní zařízení
Vzhledem k ultratenkému, kompaktnímu a lehkému 
provedení skenerů se dají snadno přenášet v brašně  
nebo skladovat v zásuvce. Pomohou vám maximalizovat 
produktivitu a stanou se z nich nezbytní průvodci na 
vašich obchodních cestách. 

Pohodlné a bezpečné skenování
Firmy různých typů ocení široké možnosti 
zpracování dokumentů, které nabízí skenery 
DS-310 a DS-360W. 
Díky rychlému, flexibilnímu a výkonnému nástroji 
pro snímání dokumentů můžete převést jakýkoliv  
typ dokumentu do prohledávatelného formátu 
sady Microsoft Office. Organizace tak mohou 
optimalizovat zpracování interních  
i externích dokumentů. 
I když budete mimo kancelář, dokumenty  
můžete bezpečně naskenovat a distribuovat 
správné osobě v reálném čase.



A4
95

5_
W

or
kf

or
ce

_D
S-

31
0_

br
oc

hu
re

_1
C

S_
12

/1
6

Nejrychlejší mobilní skenování ve své třídě – 25 str./min
1 - Srovnání s osobními mobilními skenery dle definice společnosti Infosource pro oblast EMEA. Údaje vycházejí z prodejních dat na webových stránkách konkurentů dostupných v červnu 2016.

Další informace získáte v místní pobočce společnosti Epson nebo na adrese www.epson.cz

Skenujte efektivně podle potřeby
Režim automatického skenování zahájí novou úlohu skenování ihned, jakmile do zařízení  
vložíte list papíru. Tím se urychluje snímání dokumentů a zajišťuje stálá produktivita. 

Digitalizujte své dokumenty, ať jste kdekoli
Intuitivní aplikace Epson DocumentScan vám umožní plně ovládat skener přímo z chytrého telefonu, 
takže zvýší vaši produktivitu na cestách. A díky všem nabízeným možnostem pokročilého zpracování 
obrazu získáte stejně kvalitní výsledky během pár vteřin, bez kompromisů. 

Skenujte a synchronizujte speciální média přímo do svého telefonu
Slot na plastové karty vám umožní snímat identifikační a řidičské průkazy a podobné dokumenty. 
Na cestách můžete skenovat i zvláštní typy menších, silnějších médií a soubory synchronizovat  
přímo do svého chytrého telefonu, tabletu nebo počítače a snadno je tam ukládat a spravovat.

DS-310 DS-360W

Rychlost 25 str./min1 / 50 obr./min1 25 str./min1 / 50 obr./min1

Rozměry (šířka, hloubka, výška) 288 mm x 88,5 mm x 51 mm 288 mm x 88,5 mm x 67 mm

Hmotnost 1,1 kg 1,3 kg

Vestavěná baterie - ü

Wi-Fi - ü

Automatický podavač dokumentů 20 listů 20 listů

Slot na kartu ü ü

USB 3.0 ü ü

Oboustranné skenování (jednoprůchodové) ü ü

Rozsah gramáže papíru 52–230 g/m2 52–230 g/m2

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technická podpora: +420 246 037 281 
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků. 
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.


